
Blog - Náchodské.info

Skončil rok 2013, tak je čas se ohlédnout za činností a výsledky Základní kynologické
organizace Náchod - Sport.

           {jathumbnail off}  

Základní kynologická organizace Náchod Sport se svými ukázkami výcviku dostala do
podvědomí mnoha lidí. Bylo nás možno spatřit 24. května na Bambiriádě ve Středisku volného
času Déčko Náchod, 25. května na Dětském dni na Babí u Náchoda, 9. června na fotbalovém
hřišti Dolní Babí při příležitosti oslavy 80. výročí založení fotbalového klubu, 14. června v
Mateřské školce Plhov, 22. června na Dětském dni na Pavlišově a 18. října v Mateřské školce
Dolní Radechová.

  

O letních prázdninách jsme pořádali kynologický výcvikový tábor v Dlouhých Rzech v Orlických
horách. Díky krásnému prostředí i slunečnému počasí jsme se vrátili plni chuti a elánu do
dalšího výcviku. Již tradičně se účastníme kynologických soutěží. O kvalitě našeho výcviku
svědčí dvě třetí místa, devět druhých míst a sedm míst prvních. Čtyřikrát jsme na závodech
získali titul absolutního vítěze.

  

Na podzim jsme pořádali Základní kurzy poslušnosti a ovladatelnosti psů, které byly plně
obsazeny. V průběhu roku se zvýšil počet instruktorů výcviku a tým figurantů se rozrostl o
figuranta 1. třídy Českého kynologického svazu.

  

Na závěr bychom jménem organizace popřáli všem hodně štěstí, zdraví a spokojenosti v roce
2014.

  

Více o Základní kynologické organizaci Náchod - Sport  najdete na jejich webových stránkách.

 1 / 2

http://www.zkonachodsport.4fan.cz/


Blog - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3025:ohlednuti-za-vycvikovym-rokem-2013-zakladni-kynologicke-organizace-nachod-sport&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

